
 

 

UCHWAŁA NR XXX/150/2016 

RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 25 listopada 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 

238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. poz. 195) Rada 

Gminy Łęki Szlacheckie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się dochody budżetowe o kwotę 52 650,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa  się wydatki budżetowe o kwotę 552 650,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 1 731 177,62 zł zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki budżetowej w kwocie  1 013 753,12 zł, kredytów i pożyczek 500 000,00 zł oraz z 

wolnych środków w kwocie 217 424,50 zł. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w przychodach i rozchodach budżetu, zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie inwestycji gminnych oraz zakupów inwestycyjnych realizowanych w 

2016 roku i latach następnych oraz wysokość limitów wydatków inwestycyjnych na 2016 rok i lata następne,  

zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi,  

zgodnie z tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet po zmianach wynosi: 

– dochody ogółem 13 788 881,75zł, w tym: 

- dochody majątkowe  118 476,05 zł, 

- dochody bieżące 13 670 405,70 zł,  

– wydatki ogółem 15 520 059,37 zł, w tym: 

- wydatki majątkowe 1 591 367,00 zł, 

- wydatki bieżące 13 928 692,37 zł. 

§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych w wysokości 1 010 000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 500 000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 5556



2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 500 000,00 zł; 

3) koszty obsługi długu publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości 

10 000,00 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

 

 

Agnieszka Pośpiech 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5556



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXX/150/2016 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 25 listopada 2016 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2016 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 240 500,00 6 803,95 247 303,95 

 40002  Dostarczanie wody 240 500,00 6 803,95 247 303,95 

  0830 Wpływy z usług 225 000,00 6 803,95 231 803,95 

600   Transport i łączność 58 304,00 - 6 803,95 51 500,05 

 60017  Drogi wewnętrzne 50 780,00 - 6 803,95 43 976,05 

  6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

50 780,00 - 6 803,95 43 976,05 

852   Pomoc społeczna 4 031 993,00 52 650,00 4 084 643,00 

 85206  Wspieranie rodziny 0,00 1 438,00 1 438,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 1 438,00 1 438,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 2 189 145,00 39 628,00 2 228 773,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 185 145,00 39 628,00 2 224 773,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 528 175,00 11 584,00 1 539 759,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 524 235,00 11 584,00 1 535 819,00 

Razem: 13 736 231,75 52 650,00 13 788 881,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5556



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXX/150/2016 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 25 listopada 2016 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2016 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 114 614,46 0,00 2 114 614,46 

 75095  Pozostała działalność 228 087,14 0,00 228 087,14 

  4300 Zakup usług pozostałych 84 793,00 - 182,32 84 610,68 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 914,37 182,32 2 096,69 

801   Oświata i wychowanie 5 023 531,90 500 000,00 5 523 531,90 

 80101  Szkoły podstawowe 2 653 044,73 500 000,00 3 153 044,73 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 000,00 500 000,00 668 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 557 407,90 52 650,00 4 610 057,90 

 85206  Wspieranie rodziny 16 477,00 1 438,00 17 915,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 005,00 195,05 2 200,05 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 100,00 1 242,95 12 342,95 

 85211  Świadczenie wychowawcze 2 189 145,00 39 628,00 2 228 773,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 145 363,00 38 835,00 2 184 198,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 792,00 - 2 500,00 8 292,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 873,68 3 293,00 25 166,68 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 551 407,90 11 584,00 1 562 991,90 

  3110 Świadczenia społeczne 1 423 463,00 11 236,00 1 434 699,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 208,59 - 2 152,00 40 056,59 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 620,00 1 500,00 3 120,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 515,00 1 000,00 10 515,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 239 835,07 0,00 239 835,07 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 708,00 200,00 1 908,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 - 700,00 3 300,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
2 200,00 500,00 2 700,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 595 834,76 0,00 595 834,76 

 90002  Gospodarka odpadami 336 065,29 0,00 336 065,29 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 644,00 - 2 500,00 20 144,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 17 272,31 - 7 500,00 9 772,31 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 182,32 382,32 

  4300 Zakup usług pozostałych 287 232,05 10 000,00 297 232,05 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 093,93 - 182,32 911,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5556



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 213 965,87 0,00 213 965,87 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 900,00 9 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 900,00 3 900,00 

Razem: 14 967 409,37 552 650,00 15 520 059,37 

 

Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXX/150/2016 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 
z dnia 25 listopada 2016 r. 

Zmiana planu inwestycyjnego na 2016 rok i lata następne 

Lp. 
Wyszczególnienie nazwa 

zadania źródła finansowania 

Wartość  

zadania 

Zakres rzeczowy zadania 

(do realizacji w 2016r.) 

Terminarz 

realizacji 

(data rozp. 

data 

zakoń. 

zadania) 

Wykonano 

do dnia 

31.12.2015r

. 

Nakłady 

planowane 

na 2016 r. 

Kwota 

zmiany 
Źródła finansowania z tego: Pozostało do realizacji w latach następnych, w tym: 

Plan po 

zmianach 
 

Budżet 

gminy 

Dotacje 

darowizny 

Kredyty i 

pożyczki 

Środki 

z UE 
Ogółem 2017 r. 2018 r. 2019 r. 2020 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę            

Rozdział 40002 - Dostarczanie wody            

1. 
Rozbudowa Stacji Uzdatniania 

Wody w Tomawie 
300 051,90 

Rozbudowa Stacji 

Uzdatniania Wody w 

Tomawie 

2014 

24 851,90 

275 200,00 

0,00 

275 200,00 

x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2016 
275 200,00 275 200,00 

2. Zakup pompy głębinowej 10 200,00 Zakup pompy głębinowej 
2016 

0,00 
10 200,00 

0,00 
10 200,00 

x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2016 10 200,00 10 200,00 

3. 
Zakup urządzenia do odczytu 

wodomierzy 
14 300,00 

Zakup urządzenia do 

odczytu wodomierzy 

2016 
0,00 

14 300,00 
0,00 

14 300,00 
x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 14 300,00 14 300,00 

4. 

Rozbudowa linii 

wodociągowej w miejscowości 

Dobreniczki 

40 000,00 

Rozbudowa linii 

wodociągowej w 

miejscowości Dobreniczki 

2016 

0,00 

40 000,00 

0,00 

40 000,00 

x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2016 
40 000,00 40 000,00 

Dział 600 - Transport i łączność            

Rozdział 60014 - Drogi powiatowe            

1. 

Przebudowa drogi powiatowej 

nr 3926E Kobiele Wielkie - 

Lubień na odcinku od km 

18+959 do km 27+427 

170 000,00 Projekt techniczny 

2016 

0,00 

20 000,00 

0,00 

17 500,00 

2 500,00 x x 
150 

000,00 
150 000,00 0,00 0,00 0,00 

2017 20 000,00 17 500,00 

Rozdział 60016 - Drogi gminne            

1. Zakup i dostawa zagęszczarki 13 100,00 
Zakup i dostawa 

zagęszczarki 

2016 
0,00 

13 100,00 
0,00 

13 100,00 
x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 13 100,00 13 100,00 

Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne            

1 

Przebudowa drogi 

wewnętrznej w miejscowości 

Trzepnica Kolonia w zakresie 

budowy chodnika, stanowisk 

postojowych oraz utwardzenie 

terenu na działce nr 205/10 

152 000,00 

Przebudowa drogi 

wewnętrznej w miejscowości 

Trzepnica Kolonia w 

zakresie budowy chodnika, 

stanowisk postojowych oraz 

utwardzenie terenu na 

działce nr 205/10 

2014 

17 000,00 

135 000,00 

0,00 

135 000,00 

x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2016 135 000,00 135 000,00 

2 
Przebudowa drogi w 

miejscowości Cieśle 
90 984,00 

Przebudowa drogi w 

miejscowości Cieśle 

2014 
984,00 

90 000,00 
0,00 

46 023,95 
43 976,05 x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 90 000,00 46 023,95 

3 
Przebudowa drogi w 

miejscowości Dobreniczki 
33 984,00 

Przebudowa drogi w 

miejscowości Dobreniczki 

2014 
984,00 

33 000,00 
0,00 

33 000,00 
x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 33 000,00 33 000,00 

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa            

Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami            

1 

Nabycie nieruchomości nr 

255/2  w miejscowości 

Ogrodzona 

33 000,00 

Nabycie nieruchomości nr 

255/2  w miejscowości 

Ogrodzona 

2016 

33 000,00 

33 000,00 

0,00 

33 000,00 

x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2016 33 000,00 33 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5556



2. 

Odkupienie prawa 

użytkowania wieczystego  

nieruchomości nr  255/1  oraz 

prawa użytkowania budynku 

w miejscowości Ogrodzona 

22 000,00 

Odkupienie prawa 

użytkowania wieczystego  

nieruchomości nr  255/1  

oraz prawa użytkowania 

budynku w miejscowości 

Ogrodzona 

2016 

22 000,00 

22 000,00 

0,00 

22 000,00 

x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2016 22 000,00 22 000,00 

Dział 750 - Administracja publiczna            

Rozdział 75023 - Urzędy gmin            

1. 

Termomodernizacja budynku 

Urzędu Gminy Łęki 

Szlacheckie 

217 000,00 

Termomodernizacja 

budynku Urzędu Gminy 

Łęki Szlacheckie 

2016 

0,00 

17 000,00 

0,00 

17 000,00 

x x x 
200 

000,00 
200 000,00 0,00 0,00 0,00 

2017 17 000,00 17 000,00 

2 
Zakup i dostawa samochodu 

dostawczego 
25 000,00 

Zakup i dostawa 

zsamochodu dostawczego 

2016 
0,00 

25 000,00 
0,00 

25 000,00 
x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 25 000,00 25 000,00 

3 
Zakup i dostawa zestawów 

komputerowych 
12 000,00 

Zakup i dostawa zestawów 

komputerowychgo 

2016 
0,00 

12 000,00 
0,00 

12 000,00 
x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 12 000,00 12 000,00 

4 

Budowa oczyszczalni ścieków 

przy Urzędzie Gminy Łęki 

Szlacheckie 

56 667,00 

Budowa oczyszczalni 

ścieków przy Urzędzie 

Gminy Łęki Szlacheckie 

2016 

0,00 

56 667,00 

0,00 

56 667,00 

x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2016 56 667,00 56 667,00 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa            

Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne            

1. 
Zakup samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP Trzepnica 
100 000,00 

Zakup samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla 

OSP Trzepnica 

2016 

0,00 

100 000,00 

0,00 

100 000,00 

x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2016 100 000,00 100 000,00 

2. 
Zakup motopompy dla OSP 

Łęki Szlacheckie 
10 000,00 

Zakup motopompy dla OSP 

Łęki Szlacheckie 

2016 
0,00 

10 000,00 
0,00 

0,00 
10 000,00 x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 10 000,00 0,00 

Dział 801 - Oświata i wychowanie            

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe            

1. 

Termomodernizacja budynku 

Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Łękach 

Szlacheckich 

891 000,00 

Termomodernizacja 

budynku Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Łękach 

Szlacheckich 

2016 

0,00 

48 000,00 

500 000,00 

548 000,00 

x 
500 000,0

0 
x 

343 

000,00 
343 000,00 0,00 0,00 0,00 

2016 548 000,00 548 000,00 

2. 
Zakup laptopa dla PSP w 

Łękach Szlacheckich 
3 000,00 

Zakup laptopa dla PSP w 

Łękach Szlacheckich 

2016 
0,00 

3 000,00 
0,00 

3 000,00 
x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 3 000,00 3 000,00 

3. 

Budowa oczyszczalni ścieków 

przy PSP w Łękach 

Szlacheckich 

120 000,00 

Budowa oczyszczalni 

ścieków przy PSP w Łękach 

Szlacheckich 

2016 

0,00 

120 000,00 

0,00 

120 000,00 

x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2016 120 000,00 120 000,00 

4 
Zakup zestawu interaktywnego 

dla PSP w Trzepnicy 
7 400,00 

Zakup zestawu 

interaktywnego dla PSP w 

Trzepnicy 

2016 

0,00 

7 400,00 

0,00 

7 400,00 

x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2016 7 400,00 7 400,00 

5 
Zakup laptopa dla PSP w 

Trzepnicy 
2 500,00 

Zakup laptopa dla PSP w 

Trzepnicy 

2016 
0,00 

2 500,00 
0,00 

2 500,00 
x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 2 500,00 2 500,00 

Dział 852 - Pomoc społeczna            

Rozdział 85211 - Świadczenie wychowawcze            

1. Zakup komputera 4 000,00 Zakup komputera 
2016 

0,00 
4 000,00 

0,00 
0,00 

4 000,00 x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2016 4 000,00 0,00 

OGÓŁEM 2 132 119,90   49 734,00 1 591 367,00 500 000,00 1 490 890,95 60 476,05 
500 000,0

0 
x 

693 

000,00 
693 000,00 0,00 0,00 0,00 

Limit wydatków i zakupów inwestycyjnych na 2016 rok wynosi 1 591 367,00 zł. 

Limit wydatków i zakupów inwestycyjnych na lata następne wynosi 693 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5556



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XXX/150/2016 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 25 listopada 2016 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów na 2016 rok 

 Przychody   

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 601 515,68 0,00 601 515,68 

  0,00 0,00 0,00 

952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
0,00 500 000,00 500 000,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 013 753,12 0,00 1 013 753,12 

 Rozchody    

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 384 091,18 0,00 384 091,18 

 

Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XXX/150/2016 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 25 listopada 2016 r. 

Zmiana w planie dochodów i wydatków z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

na 2016 rok 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan 

dochodów 

Plan 

wydatków 
Zmiana Po zmianie 

DOCHODY 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
308 799,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 308 799,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

308 799,00 0,00 0,00 0,00 

WYDATKI 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
0,00 336 065,29 0,00 336 065,29 

 90002  Gospodarka odpadami 0,00 336 065,29 0,00 336 065,29 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
0,00 200,00 0,00 200,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 22 644,00 -2 500,00 20 144,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 836,00 0,00 1 836,00 

  4100 
Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 
0,00 17 272,31 -7 500,00 9 772,31 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 187,00 0,00 4 187,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 600,00 0,00 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 182,32 382,32 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 200,00 0,00 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 287 232,05 10 000,00 297 232,05 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 0,00 100,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
0,00 1 093,93 -182,32 911,61 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0,00 500,00 0,00 500,00 

Razem: 308 799,00 336 065,29 0,00 336 065,29 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5556


		2016-12-15T07:07:13+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




